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Magnus Braide 
Magnus.Braide@gu.se 
031- 786 3310 

Lärare 

Anders Ottosson 
Anders.ottosson@history.gu.se  
Tel: 031-786 4610 

Ellen Johansson 
ellen.johansson@gu.se 
031-786 3337 

Per Lindahl 
Per.Lindahl@wlab.gu.se 
031-342 3832 

Mikael Nilsson 
mikael.nilsson@anatcell.gu.se 
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 Kursexpedition 

Jag som administrerar kursen heter Ann Ljungblom 
(ann.ljungblom@infect.gu.se). Kursexpeditionen ligger på Medicinaregatan 7B 
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och har följande öppettider: 
 
Mån-tors 10-12.30 
Fredagar stängt 

Ta kontakt med oss för alla frågor som gäller registrering, schema, 
tentamensresultat eller om du vill hämta ut skrivningar, registrerings- eller 
studieintyg (kursexp@medkem.gu.se) 
 
Om frågor, maila oss gärna men ange då vilket program och kurs du går. 
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